



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Tricolore Transport & Logistics A/S

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 37 42 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/6-23

---

Hardy Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tricolore Transport & Logistics A/S Thorsvej 8 6330 Padborg
	CVR-nr.: 33 37 42 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hardy Hansen, Formand Lars Bertelsen Henrik Hansen Finn Mathiesen
<b>Direktion</b>	Henrik Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Hansen & Søn Holding A/S, Padborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Hansen & Søn A/S - Tricolore, Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier i Hansen & Søn A/S - Tricolore.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.958 t.kr. mod 2.753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 21.275.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.590</b>	<b>-3.300</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.038.647	2.794.297
Øvrige finansielle omkostninger	-67.248	-49.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.935.809</b>	<b>2.741.406</b>
Skat af årets resultat	22.624	11.636
<b>Årets resultat</b>	<b>2.958.433</b>	<b>2.753.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.058.647	1.814.297
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	199.786	238.745
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.958.433</b>	<b>2.753.042</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	24.511.670	22.453.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.511.670</u>	<u>22.453.023</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.511.670</u></b>	<b><u>22.453.023</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.171	50.535
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.624	11.636
Andre tilgodehavender	<u>200</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>84.995</u>	<u>62.371</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.995</u></b>	<b><u>62.371</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.596.665</u></b>	<b><u>22.515.394</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.631.670	16.573.023
Overført resultat	1.143.662	943.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.275.332</b>	<b>19.016.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.904.344	3.107.361
Gæld til tilknyttede virksomheder	411.989	388.634
Anden gæld	5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.321.333	3.498.495
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.321.333</b>	<b>3.498.495</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.596.665</b>	<b>22.515.394</b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1916 Holding ApS, CVR-nr. 33370946, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Hansen  
Direktør  
ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 15:25:07  
Underskrevet med MitID



## Henrik Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 15:25:07  
Underskrevet med MitID



## Hardy Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hardy Hansen  
Bestyrelsesformand  
ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 15:30:42  
Underskrevet med MitID



## Lars Bertelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Bertelsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 400d5d8b-5f4c-4eb5-ab96-ffc2b59a732a  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 15:15:32  
Underskrevet med MitID



## Finn Mathiesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Finn Mathiesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d6debc30-ddb8-41a2-b441-08eaa0d4cd00  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 08:00:35  
Underskrevet med MitID



## Michael Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Johansen  
Statsautoriseret revisor  
ID: 8f3da0e9-223c-4ed8-9e8b-8aa8aa585013  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 08:12:14  
Underskrevet med MitID



## Hardy Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hardy Hansen  
Dirigent  
ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 08:15:00  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 5fd624UmuNx250221393